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KËRKESË PËR OFERTË 

SUBJEKT TREGTAR/KOMPANI IT 

                                                                         

Komiteti Shqiptar i Helsinkit (KShH), në bashkëpunim me Institutin për Demokraci dhe 

Ndërmjetësim (IDM), në kuadër të implementimit të grantit të akorduar në zbatim të projektit 

“Për mbështetjen e Kuvendit dhe Edukimit Qytetar (PACEP)”, projekt i Agjencisë Zvicerane për 

Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC), e zbatuar nga Prezenca e OSBE në Shqipëri dhe Instituti 

Demokratik Amerikan (NDI), shpall thirrjen për ofertë nga subjekt tregtar/kompani  IT. 

Subjekti tregtar IT pritet të krijojë një website/platformë online dhe ta mirëmbajë atë. Pjesë e 

këtij website do të jenë dritare të posaçme specifike për secilën nga kategoritë përkatëse, ku 

përfshihen  regjistrimi i qytetarëve(log in/registration), mundësia e propozimit të nismave 

ligjore/peticioneve, kontrolli i ecurisë së propozimeve (tracking) etj. Gjithashtu 

website/platforma do të përmbajë materiale informuese dhe konsultative të cilat do të jenë të 

aksesueshme për palët e interesuara..  

Udhëzime më specifike lidhur me këtë website/platformë online do të mund të lexoni duke 

klikuar në këtë link (https://www.dem.tools/) 

 

KShH fton të gjitha subjektet tregtare/kompanitë IT të interesuara që të dërgojnë në formë 

elektronike në adresën e e-mailit të KShH-së office@ahc.org.al, deri në datën  11.06.2021, 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Ofertën financiare (TVSH e përfshirë) për krijimin e website dhe mirëmbajtjen 

(kosto mujore). 

2. Oferta financiare të jetë e firmosur dhe e vulosur. 

3. CV-në e subjektit. 

4. Çertifikatën e regjistrimit të subjektit (nëse ka). 

5. Shembuj të punëve të mëparshme.  
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